

CHARTERS TOWERS COMBINED AGENTS MARKET REPORT SPECIAL STORE CATTLE SALE FRIDAY 26TH OCTOBER 2012

Charters Towers Combined Agents yarded a total of **2034 Cattle** and **92 Calves**.
Store Cattle yarded: 1247 Steers, 1040 Heifers, 253 Cows, and 94 Cows & Calves.

Store Quotes:

The cattle were only average quality and showing signs and the effects from winter. The cattle sold well to a limited number of buyers with the market being up on the previous Special Store Sale. Cattle were from Mt Garnett, Hughenden, Mt Surprise, Einasleigh, Richmond, Burketown, Coen, Local and Coastal areas.

Description	Wt. Range kg	Head	Price in cents/kg		
			Lowest	Average	Highest
Steers	Up to 200	180	120.0	182.0	197.0
	200 – 320	488	100.0	171.0	195.0
	320 – 400	118	130.0	149.0	167.0
	Over 400	31	135.0	138.0	154.0
Heifers	Up to 200	371	49.0	155.0	168.0
	200 – 320	576	72.0	152.0	168.0
	320 – 370	67	121.0	148.0	161.0
	Over 370	2	136.0	131.0	140.0

- A pen of 39 Steers A/c PL & HM Cook, Charters Towers, made 197¢/kg weighed 190kg and realised \$374 per head.
- A good pen of 31 Heifers sold on A/c Koch Family, "Tandanus" Charters Towers, made 168¢/kg, weighed 173kg and returned \$288 per head.
- A good pen of 13 Heifers A/c LD & GT Easton, "Tandanus" Charters Towers, made 167¢/kg and weighed 326kg to realise \$545
- A good pen of 15 Heifers presented on A/c P & L Fryer, made 160¢/kg weighing 342kg to return \$547
- Cows & Calves sold on A/c AC Ferguson returned \$720 per unit.
- A line of 222 Store cows A/c Hann Pastoral Co, Koolatah, sold to a top of \$485 to average \$395

**NEXT PRIME & STORE SALE IS BOOKED FOR WEDNESDAY 31st October
2012
COMMENCING AT 8.00AM**

Jim Geaney
0429 874000

Matthew Geaney
0418 777817

John Soutar
0429 770 018

Malcolm Smith
0427 583 884

Matthew Castino
0429 987 400